
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

13.02.2024 №A-3524

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Александра 
Александровна Дитте

«Сохранение и укрепление здоровья 
детей с ОВЗ через традиционные и 
нетрадиционные формы 
организации физкультурных 
занятий»

1 место РР - 0-67020

2 Иваницкая Нина 
Михайловна "Сказочный лес" 1 место РР - 0-67022

3 Мишкина Елена 
Валерьевна

Аппликация из ватных комочков 
«Деревья в снегу» 1 место РР - 0-67086

4 Сорокина Жанна 
Владимировна

Презентация "Славянские куклы-
обереги" 1 место РР - 0-67087

5 Исаченко Любовь 
Станиславовна

Педагогический совет «Социально-
коммуникативное развитие 
дошкольников в условиях 
реализации ОП ДО с учетом ФГОС 
ДО»

1 место РР - 0-67088

6 Молчанова Елена 
Владимировна

Героико-патриотические аспекты в 
воспитании современной молодежи 
на примере традиций кубанского 
казачества: опыт сотрудничества 
музея и КубГУ

1 место РР - 0-67106



7 Ольга Михайловна 
Немцова

зимний оздоровительный досуг для 
детей младшего дошкольного 
возраста "Проказы зимы"

1 место РР - 0-67255

8 Кодякова Наталья 
Анатольевна Мастер - класс "Тюльпан из фетра" 1 место РР - 0-67275

9 Лощилова Наталья 
Александровна

"80 лет полного освобождения 
Ленинграда от фашистской блокады" 1 место РР - 0-67280

10 Марквальд Майя 
Хамитовна

Сценарий фестиваля "Русский 
сувенир" 1 место РР - 0-67309

11 Егорова Татьяна 
Валентиновна

Этика педагогического общения во 
время деятельности по физкультуре 2 место РР - 0-67401

12 Соколова Любовь 
Ивановна В гостях у гномов 1 место РР - 0-67403

13 Ольховская Ольга 
Владимировна Мягкая игрушка "Ёжик" 2 место РР - 0-67414

14 Кузнецова Елена 
Тагировна Куклы мотанки донских казаков 1 место РР - 0-67461

15 Руппель Мария 
Александровна

Волшебные превращения "Цветной 
лед" 1 место РР - 0-67463

16 Рязанова Галина 
Анатольевна

Воспитательный час ко дню 
рождения А.П. Чехова «Чехов – наш 
земляк»

1 место РР - 0-67479

17 Довгало Ольга 
Леонидовна

Использование Су-Джок терапии в 
работе учителя-логопеда 2 место РР - 0-67518

18 Игнатова Наталья 
Викторовна "Безопасность на дорогах". 1 место РР - 0-67552

19 Казакова Наталья 
Ивановна "Фруктовый сад" 1 место РР - 0-67570

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


